ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
23.08.2019                                                                                   № 38/362

пгт Ленинское
О принятии части отдельных полномочий по решению

вопросов местного значения органов местного

самоуправления муниципального образования Новотроицкое
сельское поселение Шабалинского района

Кировской области органам местного самоуправления

муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области по осуществлению внутреннего

муниципального финансового контроля

  В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 265, ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь решением  Новотроицкой сельской Думы Шабалинского района Кировской области четвертого созыва от 30.05.2019 № 15/93 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения», Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

        1.Принять часть отдельных полномочий по решению вопросов местного значения по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля от муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области на срок с 01.01.2020 по 31.12.2022 годы.
        2.Осуществление части полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения, осуществлять на безвозмездной основе.

        3.Заключить соглашение «О передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля» между администрацией Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области и администрацией Шабалинского района в срок до 31.12.2019 года.
 4.Настоящее решение опубликовать в Сборнике органов местного самоуправления  Шабалинского муниципального района Кировской области.
Председатель Шабалинской  районной
Думы  Л.П. Гредин
Глава Шабалинского района  А.Е. Рогожников

__________________________________________________________________